
 

 

UCHWAŁA NR L/348/2018 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 8 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz.1875 z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  

U. z 2017 r. poz. 2077 t.j.) Rada Gminy Zarszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2018 rok: 

Dział, 

Rozdział 
Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 355 678,00 212 350,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 660,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 660,00 0,00 

 zwrot podatku VAT za m-c grudzień 2017 r. 10 660,00  

750 ADMINSITRACJA PUBLICZNA 15 000,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 15 000,00 0,00 

 wpływy z tytułu odsetek na rachunek bankowym 15 000,00  

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

12 190,00 0,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych ora z podatków i opłat lokalnych  od 

osób fizycznych 

12 190,00 0,00 

 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 190,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 212 350,00 212 350,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 212 350,00 

 dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2018 r. 

 212 350,00 

80104 Przedszkola 212 350,00 0,00 

 dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2018 r. 

212 350,00  

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 103 478,00 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 2315



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 103 478,00 0,00 

 dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - 

zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty 

103 478,00  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

2 000,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 

 zatrzymanie wadium wniesionego w postępowaniu       

o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane 

- Budowa amfiteatru w Pielni w związku z realizacją 

projektu pn."Tradycje, zwyczaje, przyjaźń w regionie 

podkarpackim" 

2 000,00  

RAZEM: 355 678,00 212 350,00 

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1: 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

700     10 660,00 0,00 

 70005    10 660,00 0,00 

  0940 10 660,00  

750     15 000,00 0,00 

 75023    15 000,00 0,00 

  0920 15 000,00  

756     12 190,00 0,00 

 75616    12 190,00 0,00 

   0500 12 190,00  

801     212 350,00 212 350,00 

  80103    0,00 212 350,00 

   2030  212 350,00 

  80104    212 350,00 0,00 

   2030 212 350,00  

854     103 478,00 0,00 

  85415  103 478,00 0,00 

   2030 103 478,00  

921   2 000,00 0,00 

 92195  2 000,00 0,00 

  0970 2 000,00  

RAZEM: 355 678,00 212 350,00 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 rok: 

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I.WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 159 328,00 22 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 5 000,00 

75023  Urzędy gmin 15 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 000,00  

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2315



  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00 5 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 000,00 0,00 

80101  Szkoły podstawowe 17 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  17 000,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 6 000,00 0,00 

85295  Pozostała działalność 6 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 000,00  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 103 478,00 0,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

103 478,00 0,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 103 478,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

12 850,00 0,00 

92195  Pozostała działalność 12 850,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 12 850,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 050,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  800,00  

926  KULTURA FIZYCZNA 0,00 17 000,00 

92601  Obiekty sportowe 0,00 17 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   17 000,00 

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 6 000,00 0,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHONA 

ŚRODOWISKA 

6 000,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 0,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 

 w tym:   

 

"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

oświetlenia ulicznego drogi gminnej Nr 1 17658R 

położonej na działkach o nr ewid. 813, 1355/2 i 1351 

w Długiem"" 

6 000,00  

RAZEM: 165 328,00 22 000,00 

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2: 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

750     20 000,00 5 000,00 

  75023    15 000,00 0,00 

   4270 3 000,00  

   4300 12 000,00  

  75075    5 000,00 5 000,00 

   4220 5 000,00  

   4300  5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2315



801     17 000,00 0,00 

  80101    17 000,00 0,00 

   4210 5 000,00  

   4260 10 000,00  

   4270 2 000,00  

852     6 000,00 0,00 

  85295    6 000,00 0,00 

   4270 6 000,00  

854     103 478,00 0,00 

  85415    103 478,00 0,00 

   3240 103 478,00  

900     6 000,00 0,00 

  90015    6 000,00 0,00 

   6050 6 000,00  

921     12 850,00 0,00 

  92195    12 850,00 0,00 

   4010 10 000,00  

   4110 1 800,00  

   4120 250,00  

   4440 800,00  

926     0,00 17 000,00 

  92601    0,00 17 000,00 

   4210  5 000,00 

   4260  10 000,00 

   4270  2 000,00 

RAZEM: 165 328,00 22 000,00 

§ 3. Dotacje celowe i subwencje wprowadza się do budżetu na podstawie: 

1. Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 24.04.2018 r. znak: F-VI.3111.1.62.2018. 

2. Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 24.04.2018 r. znak: F-VI.3111.1.63.2018 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2315


		2018-05-09T14:12:08+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




